
Zápis z korespondenční  výborové schůze konané dne 14.5.2020 

 

Přítomni:   Eva Nepomucká, Eva Kořínková, Simona Krátká, Květa Maturová, Alena Straková,  

 

Program: 

 

1) Situace v ČR – nekonání výstav, řešení  uchovňování  jedinců 

2) Svolání mimořádné členské schůze  

3) Zajištění rozhodčích na výstavy pořádané klubem v roce 2020 

4) Příprava SV a KV bez KV 

5) Přijaté vyjádření pana ing. O.V. a pana  R.J. 

6) Přijatá žádost o uchovnění  na výjimku 

 

 

Usnesení 

1) Na základě opatření vlády a ČMKU a souvisejícímu zrušení výstav  v ČR  není možné splnit 

stávající podmínky Zápisního řádu ACC pro uchovnění. Jedinou možností uchovnění  psů a fen 

je formou  udělení výjimky.  Na doporučení ČMKU klubům zmírnit podmínky pro uchovnění,   

bude dočasně možné uchovnit bez splnění podmínky absolvovat výstavy. Při žádosti o 

výjimku je však i nadále nutné doložit doklad o vyšetření očí, kontroly čipu, skusu a počtu 

zubů - vše zapsané a potvrzené v PP veterinárním lékařem – zajistí Kořínková 

2) Svolání mimořádné schůze – úprava normativ ACC s ohledem na epidemiologickou situaci.           

 Navrhovaný termín  - 1. srpna 2020 v Kojicích   ( nebo dle aktuální situace) 

3) Zajištění rozhodčích na klubové výstavy: 

Speciální výstava Kojice 1. srpna 2020  - paní Darina Mervová 

Klubová výstava bez KV Kojice 2. srpna 2020 – paní Zdenka Jílková 

Klubová výstava Kojice 12.12.2020 – paní Lenka Frnčová  

–  zajistí E. Nepomucká 

4) Příprava letních výstav v Kojicích – zajistí Krátká, Maturová, Straková  

5) Na základě informací získaných z  vyjádření pana O.V. a pana R.J. výbor rozhodl, že se jedná o 

občansko-právní spor a kárné řízení nebude zahájeno. – zajistí Nepomucká 

6) Projednána žádost o výjimku uchovnění psa D&D Hill Country´s Carbon Copy, ČLP/AK/9528, 

narozeného 20.2.2019 import USA -schváleno. 

 viz Výjimky v chovu. 

 

 

Usnesení bylo jednomyslně schváleno – PRO -5, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 

 

 

         Zapsala Eva Nepomucká 


